СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СТАРОМУКМЕНЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

2 июня   2016 года                                                                            № 16
                      О внесений изменений и дополнений в решение Совета депутатов № 11 от 28.12.2015 г. «О бюджете муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2016 год »

          В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет, руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ Совет депутатов муниципального образования Старомукменевский сельсовет решил:

      1. Внести в решение Совета депутатов № 11 от 28.12.2015 года следующие изменения и дополнения:
  1.1 В приложении 4 «Объем поступлений доходов по основным источникам Старомукменевский сельсовет на 2016 год» внести следующие изменения:

                                                                                                                    (тыс. руб.)

	Номер кода
	Наименование источника внутреннего финансирования
	2016

год

	2 02 04012 10 0000 151
	М ежбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации  доп.расходов возникших в результатерешений, принятых органами власти другого уровня
	+31,0
	31,0

	2 07 05030 10 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения
	+28,0
	28,0

	ИТОГО:

	59,0
	59,0

     1.2  В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2016 год» внести следующие изменения:
	Наименование
	Ведомство
	Раздел
	подраздел
	Тыс.рубл
	Тыс.рубл

	Функционирование Правительства РФ, высших испольнительных органов гос.власти субъектов РФ местных администраций
	943
	01
	04
	+8,1
	615,2

	Непрограммные мероприятия
	943
	01
	04
	+8,1
	615,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	943
	05
	03
	+50,9
	172,7

	Благоустройство
	943
	05
	03
	+50,9
	172,7

	ИТОГО:

	+59,0
	787,9

      1.3 В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований МО Старомукменевский сельсовет на 2016 г. по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным  направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год» внести следующие изменения:

	Муниципальное образован.

Старомукменевский сельс
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

Тыс.ру
	Сумма тыс.руб

	Общегосударственные вопросы
	01

	+8,1
	615,2

	Функционирование Правительства РФ, высших испольнительных органов гос.власти субъектов РФ местных администраций
	01
	04

	+8,1
	615,2

	Не программные мероприятия
	01
	04
	7700000000

	+8,1
	615,2

	Руководство и управление в сфере установленных функций государственной власти субъектов РФ и органов местного самоуправления
	01
	04
	7720000000

	+8,1
	615,2

	Центральный аппарат
	01
	04
	7720010020

	+8,1
	615,2

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	01
	04
	7720010020
	240
	+8,1
	615,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	+50,9
	172,7

	Благоустройство
	05
	03

	+50,9
	172,7

	Муниципальная подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства муниципального образования Старомукменевский сельсовет на 2016-2020 годы»
	05
	03
	2030000000

	+50,9
	172,7

	Основное мероприятие «Улучшение благоустройства поселения, озеленения и санитарного состояния поселения»
	05
	03
	2030200000

	+50,9
	172,7

	Уличное освещение
	05
	03
	2030290820

	+11,2
	122,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения гос. И муницип. Нужд
	05
	03
	2030290820
	240
	+11,2
	122,2

	Прочие мероприятия  по благоустройству
	05
	03
	2030290830

	+39,7
	50,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	05
	03
	2030290830
	240
	+39,7
	50,5

	ИТОГО:

	+59,0
	787,9

  1.4 В приложении 8 «Распределение бюджетных ассигнований МО Старомукменевский сельсовет по целевым статьям(муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), разделам, подразделам, группап и подгруппам видов расходов классификации расходов на 2016 год» внести следующие изменения:
	Наименование
	Целевая статья
	Раздел
	Под

раздел
	Вид расхода
	Тыс.руб
	Всего 2016 г.

	Не программные мероприятия
	7700000000

	+8,1
	615,2

	Центральный аппарат
	7720010020

	+8,1
	615,2

	Иные закупки товаров работ и услуг для обеспечения гос.и (муницип.) нужд
	7720010020
	01
	01
	240
	+8,1
	615,2

	Муниципальная подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, благоустройства МО Старомукменевский сельсовет на 2016-2020 годы»
	2030000000

	+50,9
	704,7

	Основное мероприятие «Улучшение благоустройства населения ,озеленения и санитарноно состояния поселения»
	2030200000
	05
	03

	+11,2
	122,2

	Уличное освещение
	2030290820
	05
	03

	+11,2
	122,2

	Иные закупки товаров, работ и услуг для гос.(муницип.) нужд
	2030290820
	05
	03
	240
	+11,2
	122,2

	Прочие мероприятия  по благоустройству
	2030290830
	05
	03

	+39,7
	50,5

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных(муниципальных) нужд
	2030290830
	05
	03
	240
	+39,7
	50,5

	ИТОГО:

	+59,0
	787,9

2.Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава муниципального образования                                Н.Ш.Аглиуллина